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PODZIĘKOWANIE PO POGRZEBIE

W ostatnią środę pochowaliśmy naszego drogiego nam Księdza Proboszcza Marka Wende.
Serdecznie dziękujemy za ogromne zaangażowanie w modlitwę o wieczne zbawienie dla śp. Księdza
Marka oraz w przygotowanie pogrzebu. Wielkie Bóg zapłać za ofiarowane w Jego intencji Komunie
święte, modlitwę różańcową, czuwania, odpusty, a także za wszelką pomoc organizacyjną.
Zaangażowanie bardzo wielu osób w udekorowanie kościoła, upieczenie niezliczonych ciast i
kanapek dla odwiedzających nas żałobników, kierowanie ruchem w dniu pogrzebu, warta honorowa
przy trumnie, pieczołowitość w przygotowaniu liturgii pogrzebowej oraz wiele innych mniejszych i
większych, często niewidocznych, działań sprawiła, że mogliśmy godnie i z modlitewnym szacunkiem
pochować naszego Księdza Proboszcza Marka. Ze wzruszeniem słuchaliśmy w tych dniach
powtarzającej się jak refren propozycji: „Proszę księdza, czy mogę jeszcze jakoś pomóc?”.

Na serca z kwiatów zebrano do puszek 7 tys. zł. Zakupiono za to dwa serca z róż, które stoją przy
grobie, a pozostałą sumę przeznaczamy na Msze gregoriańskie za śp. Ks. Proboszcza, które będą
sprawowane na Jasnej Górze.

Wszystko to pokazuje, jak wiele dobra zasiał w wasze serca śp. Ksiądz Proboszcz Marek Wende.
Pamiętajmy o Nim w naszej modlitwie – wspólnej i osobistej, w kościele, w domu i na cmentarzu.
Katechizm Kościoła Katolickiego uczy nas, że Kościół zaleca w intencji zmarłych przede wszystkim
Ofiarę eucharystyczną, by po oczyszczeniu mogli dość do uszczęśliwiającej wizji Boga. Ponadto
Kościół zaleca także jałmużnę, odpusty i dzieła pokutne za zmarłych (por. KKK 1032).

ADMINISTRATOR PARAFII

Informujemy, że z dniem 1 lipca ks. abp Tadeusz Wojda mianował ks. Krzysztofa Grzemskiego,
dotyczasowego wikariusza, administratorem naszej parafii ad tempus, tzn. do czasu ustanowienia
nowego proboszcza. Ks. Krzysztof prosi o modlitwę w intencji śp. Ks. Proboszcza Marka, w intencji
całej parafii oraz w intencji siebie samego.

LITANIA DO NAJDROŻSZEJ KRWI CHRYSTUSA

Przez cały lipiec zapraszamy od poniedziałku do soboty na 17:45, by wspólnie pomodlić się litanią
do Najdroższej Krwi Chrystusa.

NOWENNA  DO  MATKI  BOSKIEJ  NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Środową nowennę do Matki Boskiej  Nieustającej  Pomocy ofiarujemy w intencji dzieci i młodzieży o
dobre przeżycie wakacji.

CZUWANIE  FATIMSKIE



W czwartek 13 lipca Mszą św. o godz. 18,00  rozpoczniemy czuwanie z Matką Bożą z Fatimy przed
wystawionym Najświętszym Sakramentem, które zakończymy uroczystą Mszą św. o godz. 20.30
połączoną z Apelem Jasnogórskim i procesją wokół kościoła.

NABOŻEŃSTWO DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO

Czcicieli Bożego miłosierdzia zapraszamy na Koronkę i drogę krzyżową w piątek o godz. 15.00.         
                           

ZMIANA  GODZIN  ODPRAWIANIA  MSZY ŚW i OTWARCIA BIURA PARAFIALNEGO

Przypominamy, że w wakacje nie ma Mszy św. niedzielnej o 13:30, a zamiast niej sprawujemy drugą
Mszę wieczorną o 20:30. W dni powszednie w wakacje nie ma Mszy o 7:00.  Biuro parafialne czynne
w tym czasie w poniedziałki i piątki o zwykłych godzinach.

SPOTKANIE RADY PARAFIALNEJ I SEMPER FIDELIS

Członków Rady Parafialnej i Semper Fidelis zapraszamy na spotkanie w czwartek, 13 VII, na 19:00.

PÓŁKOLONIE DLA DZIECI

Dzieci, które nie wyjeżdżają na wakacje zapraszamy na parafialne półkolonie w dniach od 11 do 14
lipca. Zainteresowanych rodziców prosimy o zapisy u p. Moniki. Telefon jest podany na Facebooku,
w ogłoszeniu na stronie parafialnej i w gablocie (502 943 132).

Rodzice, którzy chcieliby pomóc w organizacji mogą również zgłosić się do p. Moniki.

SPOTKANIE PRZED PIELGRZYMKĄ DO MARKOWEJ

Osoby zapisane i zainteresowane pielgrzymką do Markowej na beatyfikację rodziny Ulmów we
wrześniu zapraszamy na spotkanie informacyjne 10 lipca, w poniedziałek, o godz. 19:00.

PIELGRZYMKA DO TORUNIA

Są jeszcze miejsca na jednodniową pielgrzymkę do Torunia 29 lipca. Szczegóły na plakatach oraz u
ks. Mateusza i w biurze parafialnym. Koszt wyjazdu to 150 zł. Zapraszamy do udziału.

PODZIĘKOWANIA oraz PRASA DO NABYCIA

Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary. Pod chórem można nabywać prasę.

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje Urodziny,
Imieniny czy Jubileusze składamy nasze najlepsze życzenia. Serdecznie prosimy pozdrowić chorych i
osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci.

KRONIKA  ŻAŁOBNA

Polećmy Bożemu miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów tej wspólnoty parafialnej,
zmarłych budowniczych naszego kościoła oraz zmarłego ks. Proboszcza Marka Wende i zmarłych w
ostatnim tygodniu:

Śp. Krystynę Szornak, lat 88, z ul. Białej.



Śp. Wojciecha Skałę, lat 69, z ul. Płk. Dąbka  

Dobry Jezu… 

 

 


